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　　　　　　　　　　　　　            　　  　              　　　　　 　　　 2021年4月1日から2022年3月31日まで （単位：円）

科　　　目 当年度 前年度 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（１）経常収益

　　基本財産運用益 2,000,000 4,000,000 △ 2,000,000
　　特定資産運用益 9,000,000 8,300,000 700,000
　　受取メンバー制度登録料 180,000,000 80,000,000 100,000,000
　　事業収益 1,168,210,000 599,541,000 568,669,000
　　　協賛金収益 674,223,000 411,127,000 263,096,000

　　　入場料収益 219,862,000 40,000,000 179,862,000

　　　業務受託料収益 35,410,000 2,750,000 32,660,000

　　　興行権料収益 3,300,000 0 3,300,000

　　　放映権料収益 21,100,000 17,600,000 3,500,000

　　　広告料収益 2,204,000 800,000 1,404,000

　　　チーム参加料収益 20,036,000 8,220,000 11,816,000

　　　大会ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ販売収益 8,740,000 3,440,000 5,300,000

　　　公認ﾙｰﾙﾌﾞｯｸ販売収益 42,518,000 45,997,000 △ 3,479,000

　　　用具等公認・検定料収益 57,935,000 49,601,000 8,334,000

　　　肖像素材使用料収益 5,264,000 6,497,000 △ 1,233,000

　　　物品販売売上収益 66,114,000 12,309,000 53,805,000

　　　その他の事業収益 11,504,000 1,200,000 10,304,000

　　受取補助金等 188,568,000 47,452,000 141,116,000
　　　JOC選手強化補助金 146,000,000 20,000,000 126,000,000

    ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ助成金 36,568,000 25,252,000 11,316,000

　　その他補助金・助成金 6,000,000 2,200,000 3,800,000

　　受取交付金 23,350,000 30,150,000 △ 6,800,000
　　　JOC交付金 20,200,000 30,000,000 △ 9,800,000

　　　日本スポーツ協会交付金 3,000,000 0 3,000,000

　　　その他 150,000 150,000 0

　　受取寄付金 0 0 0
　　雑収益 1,204,000 1,150,000 54,000
　　経常収益計 1,572,332,000 770,593,000 801,739,000

第12期・収支予算書
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　　　　　　　　　　　　　            　　  　              　　　　　 　　　 2021年4月1日から2022年3月31日まで （単位：円）

科　　　目 当年度 前年度 増減

第12期・収支予算書

　（２）経常費用

　　事業費 1,917,839,000 1,105,606,000 812,233,000
　　　役員報酬 3,840,000 3,840,000 0

　　　給料手当 121,000,000 118,100,000 2,900,000

　　　賞与引当金繰入額 11,000,000 12,600,000 △ 1,600,000

　　　臨時雇賃金 390,000 330,000 60,000

　　　退職給付費用 7,100,000 8,800,000 △ 1,700,000

　　　福利厚生費 26,462,000 29,606,000 △ 3,144,000

　　　旅費交通費 526,525,000 204,892,000 321,633,000

　　　海外派遣費 107,771,000 47,905,000 59,866,000

　　　減価償却費 11,000,000 15,800,000 △ 4,800,000

　　　消耗什器備品費 11,419,000 5,168,000 6,251,000

　　　光熱水料費 1,040,000 1,344,000 △ 304,000

　　　通信運搬費 15,073,000 10,873,000 4,200,000

　　　賃借料 42,641,000 40,276,000 2,365,000

　　　消耗品費 36,816,000 22,895,000 13,921,000

　　　諸謝金 185,719,000 138,713,000 47,006,000

　　　租税公課 2,230,000 2,337,000 △ 107,000

　　　競技会開催交付金 31,640,000 3,280,000 28,360,000

　　　都道府県大会交付金 4,280,000 900,000 3,380,000

　　　講習会等交付金 3,000,000 0 3,000,000

　　　委託費 239,518,000 156,845,000 82,673,000

　　　支払手数料 45,620,000 61,190,000 △ 15,570,000

　　　交際費 7,320,000 6,954,000 366,000

　　　新聞図書費 254,000 302,000 △ 48,000

　　　印刷製本費 26,879,000 17,210,000 9,669,000

　　　会場費 128,050,000 39,100,000 88,950,000

　　　会議費 17,583,000 7,290,000 10,293,000

　　　食糧費 12,974,000 1,884,000 11,090,000

　　　用具費 43,097,000 10,365,000 32,732,000

　　　医療費 690,000 900,000 △ 210,000

　　　警備費 28,460,000 9,970,000 18,490,000

　　　表彰費 2,920,000 1,490,000 1,430,000

　　　販売物品製作費 49,179,000 17,968,000 31,211,000

　　　広告宣伝費 51,910,000 37,250,000 14,660,000

　　　保険料 7,886,000 2,868,000 5,018,000

　　　支払賞金 29,500,000 29,410,000 90,000

　　　肖像素材使用料 3,610,000 6,057,000 △ 2,447,000

　　　雑費 73,443,000 30,894,000 42,549,000
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　　　　　　　　　　　　　            　　  　              　　　　　 　　　 2021年4月1日から2022年3月31日まで （単位：円）

科　　　目 当年度 前年度 増減

第12期・収支予算書

　　管理費 126,987,000 190,935,000 △ 63,948,000
　　　評議員報酬 4,200,000 4,200,000 0

　　　役員報酬 16,620,000 17,150,000 △ 530,000

　　　給料手当 34,000,000 41,600,000 △ 7,600,000

　　　賞与引当金繰入額 4,000,000 2,400,000 1,600,000

　　　退職給付費用 2,900,000 3,200,000 △ 300,000

　　　福利厚生費 6,616,000 5,472,000 1,144,000

　　　旅費交通費 4,775,000 8,013,000 △ 3,238,000

　　　海外派遣費 170,000 1,000,000 △ 830,000

　　　減価償却費 4,500,000 4,500,000 0

　　　消耗什器備品費 460,000 650,000 △ 190,000

　　　光熱水料費 260,000 256,000 4,000

　　　通信運搬費 1,612,000 1,140,000 472,000

　　　賃借料 6,600,000 5,280,000 1,320,000

　　  消耗品費 860,000 792,000 68,000

　　　諸謝金 13,712,000 10,132,000 3,580,000

　　　租税公課 770,000 45,741,000 △ 44,971,000

　　　委託費 12,316,000 8,316,000 4,000,000

　　　支払手数料 5,800,000 3,100,000 2,700,000

　　　交際費 1,285,000 1,470,000 △ 185,000

　　　加盟費 3,205,000 3,205,000 0

　　　新聞図書費 96,000 48,000 48,000

　　　印刷製本費 600,000 0 600,000

　　　会議費 520,000 2,270,000 △ 1,750,000

　　　雑費 1,110,000 21,000,000 △ 19,890,000

　　経常費用計 2,044,826,000 1,296,541,000 748,285,000
　　　 評価損益等調整前当期経常増減額 △ 472,494,000 △ 525,948,000 53,454,000
　　　基本財産評価損益等

　　　特定資産評価損益等

　　　投資有価証券評価損益等

　　　評価損益等計 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 472,494,000 △ 525,948,000 53,454,000
　２．経常外増減の部

　（１）経常外収益

　　経常外収益計 0 0 0
　（２）経常外費用

　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0
      税引前当期正味財産増減額 △ 472,494,000 △ 525,948,000 53,454,000
　　 法人税、住民税及び事業税 70,000 70,000 0
　　 当期一般正味財産増減額 △ 472,564,000 △ 526,018,000 53,454,000
　　正味財産期首残高 1,094,256,403 1,620,274,403 △ 526,018,000
　　正味財産期末残高 621,692,403 1,094,256,403 △ 472,564,000
Ⅱ指定正味財産増減の部

　　 受取補助金等 0 0 0
　　 一般正味財産への振替額 0 0 0
　　 当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　 指定正味財産期首残高 4,800,000 4,800,000 0
　　 指定正味財産期末残高 4,800,000 4,800,000 0
Ⅲ正味財産期末残高 626,492,403 1,099,056,403 △ 472,564,000
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                                                    　　　　　                   　　        第12期・収支予算書内訳表
　　　　　　　　　　                          　　　                                　　　       　　                          2021年4月1日から2022年3月31日まで (単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計

公１ 収１

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（１）経常収益

　　基本財産運用益 1,000,000 1,000,000 2,000,000
　　特定資産運用益 9,000,000 9,000,000
　　受取メンバー制度登録料 99,000,000 81,000,000 180,000,000
　　事業収益 1,100,668,000 67,542,000 0 1,168,210,000
　　　協賛金収益 674,223,000 674,223,000

　　　入場料収益 219,862,000 219,862,000

　　　業務受託料収益 35,410,000 35,410,000

　　　興行権料収益 3,300,000 3,300,000

　　　放映権料収益 21,100,000 21,100,000

　　　広告料収益 2,204,000 2,204,000

　　　チーム参加料収益 20,036,000 20,036,000

　　　大会ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ販売収益 8,740,000 8,740,000

　　　公認ﾙｰﾙﾌﾞｯｸ販売収益 42,518,000 42,518,000

　　　用具等公認・検定料収益 57,935,000 57,935,000

　　　肖像素材使用料収益 5,264,000 5,264,000

　　　物品販売売上収益 3,836,000 62,278,000 66,114,000

　　　その他の事業収益 11,504,000 11,504,000

　　受取補助金等 188,568,000 0 0 188,568,000
　　　JOC選手強化補助金 146,000,000 146,000,000

    　ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ助成金 36,568,000 36,568,000

    　その他補助金・助成金 6,000,000 6,000,000

　　受取交付金 23,200,000 0 150,000 23,350,000
　　　JOC交付金 20,200,000 20,200,000

　　　日本スポーツ協会交付金 3,000,000 3,000,000

　　　その他 150,000 150,000

　　受取寄付金 0 0 0 0
    雑収益 904,000 0 300,000 1,204,000
　　経常収益計 1,422,340,000 67,542,000 82,450,000 1,572,332,000

科　目
法　人
会　計

合　計
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                                                    　　　　　                   　　        第12期・収支予算書内訳表
　　　　　　　　　　                          　　　                                　　　       　　                          2021年4月1日から2022年3月31日まで (単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計

公１ 収１
科　目

法　人
会　計

合　計

　（２）経常費用

　　事業費 1,845,051,000 72,788,000 0 1,917,839,000

　　　役員報酬 3,840,000 3,840,000

　　　給料手当 115,000,000 6,000,000 121,000,000

　　　賞与引当金繰入額 10,300,000 700,000 11,000,000

　　　臨時雇賃金 390,000 0 390,000

　　　退職給付費用 6,700,000 400,000 7,100,000

　　　福利厚生費 25,470,000 992,000 26,462,000

　　　旅費交通費 526,525,000 0 526,525,000

　　　海外派遣費 107,771,000 0 107,771,000

　　　減価償却費 10,967,000 33,000 11,000,000

　　　消耗什器備品費 11,374,000 45,000 11,419,000

　　　光熱水料費 1,001,000 39,000 1,040,000

　　　通信運搬費 14,873,000 200,000 15,073,000

　　　賃借料 39,651,000 2,990,000 42,641,000

　　　消耗品費 36,638,000 178,000 36,816,000

　　　諸謝金 184,519,000 1,200,000 185,719,000

　　　租税公課 2,200,000 30,000 2,230,000

　　　競技会開催交付金 31,640,000 31,640,000

　　　都道府県大会交付金 4,280,000 4,280,000

　　　講習会等交付金 3,000,000 3,000,000

　　　委託費 233,691,000 5,827,000 239,518,000

　　　支払手数料 39,045,000 6,575,000 45,620,000

　　　交際費 7,320,000 7,320,000

　　　新聞図書費 249,000 5,000 254,000

　　　印刷製本費 26,879,000 26,879,000

　　　会場費 128,050,000 128,050,000

　　　会議費 17,583,000 17,583,000

　　　食糧費 12,974,000 12,974,000

　　　用具費 43,097,000 43,097,000

　　　医療費 690,000 690,000

　　　警備費 28,460,000 28,460,000

　　　表彰費 2,920,000 2,920,000

　　　販売物品製作費 5,235,000 43,944,000 49,179,000

　　　広告宣伝費 51,910,000 51,910,000

　　　保険料 7,866,000 20,000 7,886,000

　　　支払賞金 29,500,000 29,500,000

　　　肖像素材使用料 0 3,610,000 3,610,000

　　　雑費 73,443,000 73,443,000
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                                                    　　　　　                   　　        第12期・収支予算書内訳表
　　　　　　　　　　                          　　　                                　　　       　　                          2021年4月1日から2022年3月31日まで (単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計

公１ 収１
科　目

法　人
会　計

合　計

　　管理費 126,987,000 126,987,000

　　　評議員報酬 4,200,000 4,200,000

　　　役員報酬 16,620,000 16,620,000

　　　給料手当 34,000,000 34,000,000

　　　賞与引当金繰入額 4,000,000 4,000,000

　　　退職給付費用 2,900,000 2,900,000

　　　福利厚生費 6,616,000 6,616,000

　　　旅費交通費 4,775,000 4,775,000

　　　海外派遣費 170,000 170,000

　　　減価償却費 4,500,000 4,500,000

　　　消耗什器備品費 460,000 460,000

　　　光熱水料費 260,000 260,000

　　　通信運搬費 1,612,000 1,612,000

　　　賃借料 6,600,000 6,600,000

　　  消耗品費 860,000 860,000

　　　諸謝金 13,712,000 13,712,000

　　　租税公課 770,000 770,000

　　　委託費 12,316,000 12,316,000

　　　支払手数料 5,800,000 5,800,000

　　　交際費 1,285,000 1,285,000

　　　加盟費 3,205,000 3,205,000

　　　新聞図書費 96,000 96,000

　　　会議費 520,000 520,000

　　　雑費 1,110,000 1,110,000

1,845,051,000 72,788,000 126,987,000 2,044,826,000

(90.23%) (3.56%) (6.21%) (100.00%)

　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 422,711,000 △ 5,246,000 △ 44,537,000 △ 472,494,000

　　　基本財産評価損益等 0 0 0 0

　　　特定資産評価損益等 0 0 0 0

　　　投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

　　評価損益等計 0 0 0 0

　　当期経常増減額 △ 422,711,000 △ 5,246,000 △ 44,537,000 △ 472,494,000

　２．経常外増減の部

　（１）経常外収益

　　経常外収益計 0 0 0 0

　（２）経常外費用

　　経常外費用計 0 0 0 0

　　当期経常外増減額 0 0 0 0

　　　他会計振替額(収益事業2分の1） 0 0 0 0

　　　他会計振替額(収益事業2分の1超） 0 0 0 0

      税引前当期一般正味財産増減額 △ 422,711,000 △ 5,246,000 △ 44,537,000 △ 472,494,000

　　　法人税、住民税及び事業税 0 70,000 0 70,000

　　　当期一般正味財産増減額 △ 422,711,000 △ 5,316,000 △ 44,537,000 △ 472,564,000

　　　一般正味財産期首残高 1,485,112,711 44,010,513 △ 434,866,821 1,094,256,403

　　　一般正味財産期末残高 1,062,401,711 38,694,513 △ 479,403,821 621,692,403

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　受取補助金等 0 0 0 0

　　 一般正味財産への振替額 0 0 0 0

　　 当期指定正味財産増減額 0 0 0 0

　　 指定正味財産期首残高 4,800,000 0 0 4,800,000

　　 指定正味財産期末残高 4,800,000 0 0 4,800,000

Ⅲ正味財産期末残高 1,067,201,711 38,694,513 △ 479,403,821 626,492,403

　　経常費用計
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